
Zarządzenie Nr 6/24 

Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 13 maja 2024r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia arkusza organizacji dla Szkoły Podstawowej w Ostrowach 

Tuszowskich 

 

Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 ) i art. 110 ust. 3 w związku z art. 57 ust. 1 i 2 oraz art. 29 

ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 900 z 

późn. zm.)  po uzyskaniu opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie pismo z dnia 

25.04.2024r. znak ZET.537.29.3.2024.BZ 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

zatwierdzam arkusz organizacji dla Szkoły Podstawowej w Ostrowach Tuszowskich na rok 

szkolny 2024/2025 stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Ostrowach 

Tuszowskich. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 września 2024r. 

 

 


